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НАИМЕНОВАНИЕ 

           БЛЮД 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГ

ЕТИЧЕ
СКАЯ 

ЦЕННО
СТЬ 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГЕ

ТИЧЕС
КАЯ 

ЦЕННО
СТЬ 

ЗАВТРАК 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Овощи 

натуральные, 

свежие (огурцы) 

 

60 

 

15,25 

 

13 

 

100 

 

25,42 

 

22 

Рыба, запеченная в 
томате с овощами 

    130 42,63 96 130 42,63 96 

Картофельное пюре 150 21,39 105 200 28,52 140 
Компот из яблок  200 5,30 46     200 5,30 46 
Рогалик с повидлом 60 29,00 166 60 29,00 166 
Хлеб пшеничный 30 1,95 70 30 1,95 70 
Хлеб ржаной 30 2,46 62 30 2,46 62 
        ИТОГО 660 117,98 558 750 135,28 602 

 ОБЕД 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Салат из варенной 
свеклы с сыром 

60    9,08 39 100 15,13 65 

Суп картофельный с 

мясными 
фрикадельками 

250   26,53 152 250  26,53 152 

Плов из свинины 200 55,55 544 250 69,43 680 
Компот из смеси 
сухофруктов 

200 4,72 133 200 4,72 133 

Хлеб пшеничный 30 1,95 70 30 1,95 70 
Хлеб ржаной 30 2,46 62 30 2,46 62 

ИТОГО 770 100,29 1000 860 120,22 1162 
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